این کتاب از آن‌رو که نخستین کتابی است که در رد تثلیث مسیحی به صورت مستقل به رشته تحریر درآمده، بسیار مهم است.

## ۱. خدا از منظر ابن میمون

الف. ابن میمون در یک نگاه<sup>(۱)</sup>

مهم‌ترین شخصیت یهود که به تألیف و تنظیم عقاید یهود پرداخت، عالم دینی، فیلسوف و پزشک معروف یهودی، موسی بن میمون، معروف به هارمبام، متولد ۱۱۳۵م/۵۳۰ق. در قرطبه (کوردوبا) در اندلس (اسپانیا) و متوفای ۱۲۰۴م/۶۰۲ق. در قاهره بود که پس از مرگ، جسدش را به طبریه منتقل نمودند. او خود در رساله‌ای که در سال ۱۱۹۱م نگاشت، تصریح کرد که تحت تأثیر حکمای اسلامی بوده، نزد ابی‌بکر بن الصانع و ابن‌الافح، شاگردی و تمام آثار ابن‌رشد را مطالعه کرده و از آرای فلسفی فارابی و ابن‌سینا نیز بهره برده است.